中共西北农林科技大学场站服务中心委员会文件

场党发〔2021〕8号

关于中国共产党西北农林科技大学场站服务中心委
员会组成人员候选人预备人选的请示

校党委：

根据《关于同意机关党委等 31 个党委（党总支）召开党员

（代表）大会的批复》（校党发〔2021〕44 号）精神，按照中

央有关文件要求，对新一届党委委员、书记、副书记候选人预备

人选进行了酝酿、推荐。现将有关事项报告如下：

一、经校党委批准，中国共产党西北农林科技大学场站服务

中心委员会设委员 7 名，提名候选人 9 名。按照差额不少于 20%

的要求，经过换届选举程序，我们提名刘有全等 9 名同志为中国

共产党西北农林科技大学场站服务中心委员会委员候选人预备

人选（差额 2 名，差额比例为 28.57%），委员候选人预备人选

名单如下（以姓氏笔画为序）：

卞晓伟 刘有全 刘育生 刘海军 何雨浩

张 燕 黄 伟 惠临风 雷和涛

在 9 名党委（党总支）委员候选人预备人选中，上届委会委

— 2—

员 3 名，占 33%；新提名人选 6 名，占 67%。平均年龄 47 岁，

其中 50 岁以下的 5 名，占 56%。8 名人选均具有大学本科以上学

历，其中具有博士学位的 0 名；具有硕士学位的 5 名，占 56%。

女性 2 名，占 22%。

二、经校党委批准，中国共产党西北农林科技大学场站服务

中心委员会设书记 1 名，副书记 1 名。经党委会会议研究，提名

刘有全同志为党委书记候选人预备人选，黄伟同志为党委副书记

候选人预备人选。

妥否，请审示。

附件：

1.中国共产党西北农林科技大学场站服务中心委员会组成人员

候选人预备人选基本情况一览表

2.刘有全等 9 位同志考察报告

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 3—

附件 1：

中国共产党西北农林科技大学场站服务中心委
员会组成人员候选人预备人选

基本情况一览表

委员候选人预备人选名单（差额不少于应选人数的 20%）

姓名 性别
出生

年月

文化

程度

入党

时间
职务 职称 备注

卞晓伟 女 1983.04 研究生 2007.12 党务秘书

刘有全 男 1967.02 本科 1993.11 党委书记 副研究员

刘育生 男 1970.02 本科 1999.06 副主任
助理

研究员

刘海军 男 1973.09 本科 2018.05
周至二曲站站长

周至站副站长（兼）

助理

农艺师

何雨浩 男 1970.08 本科 1999.01 副处长 工程师

张 燕 女 1981.06 本科 2008.09 科长

黄 伟 男 1977.02 本科 2000.12
副书记

副处长（兼）
讲师

惠临风 男 1969.07 大专 1996.07 咸阳站办公室主任
助理

畜牧师

雷和涛 男 1974.02 本科 2010.06 科长 技术员

备注：按姓氏笔画为序

书记候选人预备人选名单

姓名 性别 出生年月
文化

程度

入党

时间
职务 职称 备注

刘有全 男 1967.02 本科 1993.11 党委书记 副研究员

副书记候选人预备人选名单

姓名 性别 出生年月
文化

程度

入党

时间
职务 职称 备注

黄 伟 男 1977.02 本科 2000.12
副书记

副处长（兼）
讲师

备注：按姓氏笔画为序

— 4—

附件 2：

卞晓伟同志考察报告
卞晓伟，女，汉族，河南信阳人，1983 年 4 月生，2010 年

7 月参加工作，中共党员，研究生学历。现任场站服务中心党务

秘书。

该同志能够认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大，十九届二中、三中、四中、五中全会精神，自觉

在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高

度一致，具有较高的思想政治素质。能够加强政治理论学习，自

觉提升党性修养；具有较强的学习能力和理论功底；组织纪律性

强，热爱集体，为人正直廉洁，对待工作一丝不苟，勤勉务实；

能够做到学以致用，活学活用，切实提高自己的管理水平与人文

素养。

该同志自担任党务秘书以来，工作积极认真，注重沟通协调，

坚持开拓创新，与时俱进，求真务实。积极落实党委部署，做好

党务日常工作的同时，协助组织了“不忘初心、牢记使命”主题

教育、党史学习教育活动、校党委对场站中心党委的常规巡察资

料收集整理等重大活动，成绩优秀，深得好评。

该同志为人谦虚，处事公道，坚持原则，敢于担当；工作中

严谨认真，吃苦耐劳；能够认真遵守廉洁自律准则和中央八项规

定精神，自觉加强党性修养，廉洁奉公、遵纪守法。

该同志工作中有时会有急躁情绪，还需不断改进和提升。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 5—

刘有全同志考察报告
刘有全，男，1967 年 2 月生，陕西旬邑人，中共党员，大

学本科毕业，硕士学位，副研究员。曾任原陕西省农业科学院办

公室副主任，西北农林科技大学校长办公室副主任，机关一党委

书记兼党委校长办公室副主任，校政策研究室主任、工会常务副

主席、场站管理中心党委书记，现任校纪委委员、场站服务中心

党委书记。

该同志能够认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大，十九届二中、三中、四中、五中全会精神，增强

四个意识，坚定四个自信，切实做到两个维护，自觉在思想上政

治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。能够

重视政治学习，不断提高党性修养和理论水平，切实履行党委书

记职责，认真贯彻落实校党委决策部署，积极推进场站党的建设

工作，在推动场站改革发展中发挥了有力的政治保证作用。

该同志 2018 年 4 月担任场站管理中心党委书记以来，及时

熟悉和掌握党建规律，切实履行党委从严治党主体责任，加强场

站党的建设，一是突出强基铸魂，扎实开展不忘初心牢记使命主

题教育、党史学习教育，推动政治理论学习制度化、常态化，推

动习近平中国特色社会主义思想入心入脑；二是加强政治建设和

组织建设，完善民主决策制度，突出关键少数，加强干部队伍建

设；四是扎实推动党建向基层延伸，严格三会一课制度，推动基

层党建规范化；三是锲而不舍加强作风建设和党风廉政建设，高

度重视意识形态工作，切实维护场站稳定安全，四积极推进场站

— 6—

改革和发展，提高服务科教的质量，攻克难点遗留问题，场站各

项事业取得长足发展。场站各项工作得到党委的肯定。

该同志政治觉悟高，党性原则强，善于学习，勤于思考、恪

尽职守，任劳任怨，工作扎实细致，为人坦诚和善，勤于亲为，

能够严格要求自己，认真遵守廉洁自律准则和中央八项规定精

神，廉洁自律。

该同志主要不足是政治理论武装不够，推动习近平中国特色

社会主义思想往深里走、往实里走的力度还不够，党委书记主体

责任发挥不够充分，基层党建规范化水平还不够高。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 7—

刘育生同志考察报告
刘育生，男，汉族，陕西杨凌人，1970 年 2 月生，1994 年

7 月参加工作，中共党员，本科学历。曾任葡萄酒学院党委副书

记、食品学院副院长、场站管理中心副主任，现任场站服务中心

副主任。

该同志能够认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大，十九届二中、三中、四中、五中全会精神，自觉

在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高

度一致，严守政治纪律和政治规矩，坚决做到“两个维护”，具

有较高的思想政治素质。加强政治理论学习，自觉提升党性修养，

坚持用习近平总书记关于教育的重要论述，武装头脑，指导工作，

能够以求真务实的作风将学校的决策部署落实到具体工作之中。

该同志担任副主任以来，负责场站国有资产、实践教学规划

布局和课程体系建设、科研推广项目统筹管理；场站网站管理、

宣传、信访工作；分管党政综合办公室、眉县试验站。工作中加

强作风建设，坚持实事求是，坚决反对“四风”， 坚持问题导

向，扑下身子，下沉一线，亲力亲为，创造性开展各项工作，高

质量推进分管工作圆满完成，取得了较为显著的成绩。一是组织

完成场站国有资产的购置审核、招标采购、资产验收、资产转接、

资产报减、资产处置等工作；二是协同教务处、教发中心组织完

成相关学院中青年教师驻站实践锻炼工作；三是牵头落实场站年

度工作总结和年度工作计划；四是指导分管站高标准完成各项任

务。

该同志为人正直，坚持原则，敢于担当；能够自觉加强党性

修养，认真遵守廉洁自律准则和中央八项规定精神，自觉加强党

性修养，廉洁奉公、遵纪守法。

该同志性格耿直，工作中有时稍显急躁，工作的方式和方法

还需要进一步的改进和提升。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 8—

刘海军同志考察报告
刘海军，男，汉族，陕西铜川人，1973 年 9 月生，1998 年

7 月参加工作，中共党员，本科学历。现任周至二曲站党支部书

记、周至二曲站站长，周至站副站长（兼）。

该同志能够认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大，十九届二中、三中、四中、五中全会精神，自觉

在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高

度一致，具有较高的思想政治素质。能够以求真务实的作风将学

校的决策部署落实到具体工作之中；能够加强政治理论学习，自

觉提升党性修养；能够做到学以致用，活学活用，切实提高自己

的管理水平与人文素养。

该同志于 2020 年 8 月起全面负责二曲试验站工作。工作中

注重沟通协调，充分调动干部职工的积极性和创造性，抓住主要

问题和主要矛盾持续用力，着力破解，取得了较为显著的成绩。

一是在稳定安全方面，积极协调周边关系，维护学校财产和利益

最大化。二是能够团结班子成员和职工，圆满完成中心党委安排

的各项工作和任务。三是在科研服务工作中积极作为，主动创新，

为科研教学实习师生提供良好的保障，受到驻站科研团队和实习

师生的一致好评。

该同志在工作中还应不断拓宽视野，加强沟通和协调。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 9—

何雨浩同志考察报告
何雨浩，男，汉族，陕西麟游人，1970 年 8 月生，1997 年

参加工作，中共党员，本科学历，硕士学位，曾任场站管理中心

副主任，现任场站管理处副处长。

该同志理想信念坚定，对党忠诚，作风踏实，能够坚持理论

武装，注重自身党性修养的提升，能够认真学习习近平新时代中

国特色社会主义思想和党的十九大精神，十九届二中、三中、四

中、五中全会精神，在思想上政治上行动上同以习近平同志为核

心的党中央保持高度一致，具有较高的思想政治素质。能够坚持

学党史、悟思想、办实事、开新局，结合场站工作实际，将学校

的决策部署落到实处，服务师生，具有较强的群众立场和服务意

识。注重自身管理能力和综合素质的提升。

2014 年以来，负责场站规划建设、纪检工作，分管火地塘

试验林场，立足岗位，认真谋划，强化协调，敢于担当，分管工

作落实落地，成效显著。一是推动实施学校场站教育功能提升工

程，使场站科研平台更加完善，科教条件进一步提升，为“双一

流”建设提供有力保障支撑。二是充分发挥纪检委员作用，协助

中心党委开展党风廉政教育，着重解决历史遗留问题，使全面从

严治党工作落实有力。三是以建设一流场站为目标，积极推动火

地塘试验林场改革发展，林场管理服务水平、科教平台建设、实

践教学条件及社会服务功能极大提升，为 “大美秦岭”生态文

明教育实施提供了条件和保障，为学校落实 12345 发展思路，建

设标杆场站奠定了基础。

该同志能够以党的纪律和党内规矩严格要求自己，能够带头

执行《中国共产党廉洁自律准则》，遵守中央“八项规定”和校

纪校规， 生活和工作中，踏踏实实做人，勤勤恳恳做事，问题

面前，坚持原则，敢于担当。

该同志政治理论水平有待加强，工作方式方法有待提升。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

http://www.wm114.cn/wen/152/303927.html

— 10 —

张燕同志考察报告
张燕，女，汉族，陕西乾县人，1981 年 6 月生，1999 年 12

月参加工作，中共党员，本科学历，现任场站管理处（场站服务

中心）条件建设科科长。

该同志能够认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大，十九届二中、三中、四中、五中全会精神，自觉

在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高

度一致，具有较高的思想政治素质。能够以求真务实的作风将学

校的决策部署落实到具体工作之中；能够加强政治理论学习，自

觉提升党性修养；能够做到学以致用，活学活用，切实提高自己

的管理水平与人文素养。

该同志协助主管领导负责场站的基础条件改善和基本维修

工作。注重沟通协调，充分调动干部和职工的积极性和创造性，

取得了较为显著的成绩。一是内部组织协调，充分发挥条件建设

科的作用。二是对外联络交流，做好基础设施改善符合学校要求。

三是加强制度建设，使场站基础设施改善更规范。

该同志性格坦诚，为人诚恳，处事公道，能够自觉加强党性

修养，认真遵守廉洁自律准则和中央八项规定精神，做到了廉洁

自律。

该同志处理问题的灵活性欠缺，略显急躁，工作中还存在一

定程度急于求成的现象。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 11—

黄伟同志考察报告
黄伟，男，汉族，陕西渭南人，1977 年 2 月生，2000 年参

加工作，中共党员，本科学历，硕士学位，曾任离退休处副处长、

曹新庄试验农场场长、场站管理中心党委副书记，现任场站服务

中心党委副书记，场站管理处副处长（兼）。

该同志能够认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大，十九届二中、三中、四中、五中全会精神，自觉

在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高

度一致，具有较高的思想政治素质。能够加强政治理论学习，自

觉提升党性修养；具有较强的学习能力和理论功底；组织纪律性

强，热爱集体，为人正直廉洁，对待工作一丝不苟，勤勉务实；

能够做到学以致用，活学活用，切实提高自己的管理水平与人文

素养。

该同志先后分管曹新庄试验农场全面工作、场站宣传思想、

意识形态、统战、基层党建工作、场站国有资产（资源）管理、

调配工作。工作上团结带领干部职工不断提高政治站位，解放思

想，直面问题，勇于担当，攻坚克难，圆满的完成了各项工作任

务，成绩突出。一是初步探索并建立了较为完备的场站试验地管

理体制和运行机制。二是协助党委书记不断加强党的建设，为场

站事业提供坚强的组织保障。三是积极推动学校部分试验场站

（基地）基本情况调研工作，为下一步统筹场站资源奠定基础；

初步探索总结出场站资源高效调配机制，为更好开展科教服务提

供参考；稳步推动资产出租遗留问题解决工作，为一流试验场站

— 12 —

建设扫清障碍；科教副产品处置得当，初步实现学校意图。四是

积极争取各方支持，为场站建设发展提供强劲动力。

该同志能够以党的纪律和党内规矩严格要求自己，能够带头

执行《中国共产党廉洁自律准则》，遵守中央“八项规定”和校

纪校规， 生活和工作中，踏踏实实做人，勤勤恳恳做事，问题

面前，坚持原则，敢于担当。

该同志政治理论水平有待加强，工作方式方法有待提升。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

http://www.wm114.cn/wen/152/303927.html

— 13 —

惠临风同志考察报告
惠临风，男，汉族，陕西富平人，1969 年 7 月生，1989 年

参加工作，中共党员，大专学历，现任咸阳试验站办公室主任。

该同志能够认真学习习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大，十九届二中、三中、四中、五中全会精神，自觉

在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高

度一致，具有较高的思想政治素质。工作认真；能够加强政治理

论学习，自觉提升党性修养；能够做到学以致用，活学活用，切

实提高自己的管理水平与人文素养。

该同志担任办公室主任以来，工作一贯兢兢业业，取得了较

为显著的成绩。一是能认真学习党建和业务知识，主持职工政治

理论学习能做到自己提前学习，并做好笔记；负责站内日常文件

起草能认真学习写作知识，写作能力不断提高。二是能认真落实

站班子工作安排，及时组织职工完成日常工作任务，能在工作中

发挥党员先锋模范作用。三是能注重与职工沟通和交流，为站领

导当好参谋和助手。其工作表现受到站领导和职工一致好评。

该同志为人坦诚，处事公道，坚持原则，能够自觉加强党性

修养，认真遵守廉洁自律准则和中央八项规定精神，廉洁自律。

该同志工作中创新不足，方式方法还需不断改进。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 14 —

雷和涛同志考察报告
雷和涛，男，汉族，陕西安康人，1974 年 2 月生，1992 年

参加工作，中共党员，本科学历，硕士学位。曾任博览园秘书、

曹新庄试验农场综合管理部部长、副场长，现任场站管理处资源

管理科科长。

该同志政治素质强、思想觉悟高。能够认真坚持政治理论学

习，政治立场坚定，旗帜鲜明，能够以求真务实的作风将学校的

决策部署落实到具体工作之中；能够做到学以致用，活学活用，

切实提高自己的管理水平与人文素养。

2016 年来，先后担任曹新庄试验农场综合管理部部长、副

场长，场站管理处资源管理科科长等职务，识大体、顾大局、注

重实践，讲究效率。善于总结创新，善于抓主要矛盾和关键环节，

善于组织、协调各方面的因素，构成整体合力，顺利推动各项工

作。一是探索的曹新庄教科服务工作为场站立体式科研服务趟出

了路子；二是细化曹新庄科教副产品处置实施细则，严格落实了

政治责任；三是在场站国有资产管理方面取得初步了成绩，为场

站综合改革打下了坚实基础。

该同志廉洁自律、甘于奉献、有亲和力。性格开朗，待人诚

恳，尊重领导、团结同事，任劳任怨，扎实肯干，工作中既讲原

则又有灵活性，有着广泛的群众基础。

该同志有时过于急躁，需要注重强化细节，进一步加大创新

的力度。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2021 年 5 月 10 日

— 15 —

抄送：

场站管理处（场站服务中心）党政综合办公室 2021 年 5月 10 日印发

	附件1：
	中国共产党西北农林科技大学场站服务中心委员会组成人员候选人预备人选
	基本情况一览表
	委员候选人预备人选名单（差额不少于应选人数的20%）
	书记候选人预备人选名单
	副书记候选人预备人选名单